

HN ARGE Danışmanlık Ltd. (HN Bilişim) Çerez Politikası

Çerez politikamız, web sitemizi ziyaret eden kullanıcılara, çerez türleri, kullanım amaçları ve çerezlerin ne şekilde yönetilebilecekleri konusunda bilgi vermesi amacı ile hazırlanmıştır.

Çerez Nedir

Çerez, bir siteyi ziyaret ettiğinizde tarayıcınız aracılığıyla bilgisayarınıza veya mobil cihazınıza kaydedilen küçük boyutlu bir metin dosyasıdır. Çerezler bir sitenin daha verimli çalışmasının yanı sıra kişisel ihtiyaçlarınıza daha uygun ve hızlı bir ziyaret deneyimi yaşatmak için kişiselleştirilmiş sayfaların sunulabilmesine olanak vermektedir. Çerezler sadece internet ortamındaki ziyaret geçmişinize dair bilgiler içermektedir. Sitemizde çerezler tarafından toplanan veriler, kişiler verileri içermez, anonimdirler.

Çerezlerin Yönetilmesi

Cihazınızdaki tarayıcınızı kullanarak çerezleri kontrol edebilir ve yönetebilirsiniz. Çerezleri silmek veya engellemek kullanıcı tecrübenizi etkileyebilir ve bazı fonksiyonlar çalışmayabilir.

Çoğu tarayıcı internet sitelerindeki çerezleri görüntülemenize, yönetmenize, silmenize ve engellenenize izin verir. Tüm çerezleri temizlerseniz, belirlediğiniz tüm tercihleri kaybetmiş olursunuz ve bu duruma çerezlerin tutulmaması özelliği de dahildir.

Çerezler ve kontrol yöntemleri konusunda daha fazla bilgi edinmek için aşağıdaki linkten faydalanabilirsiniz:

<http://www.aboutcookies.org/>

Geçerlilik Süresine Göre Web Sitemizde Kullanılan Çerez Türleri

Oturum Çerezleri: Oturum çerezleri geçici çerezlerdir. Sitemizi ziyaret ettiğiniz esnada oluşur ve tarayıcınızı kapatıncaya geçerlidir. Bu çerezlerin temel kullanım amacı, web sitemizin ziyaretiniz süresince düzgün bir şekilde çalışmasını sağlamaktır.

Kalıcı Çerezler: Sitemizi ziyaret ettiğinizde oluşur ve siz silinceye veya süreleri doluncaya kadar kalır. Ayarlarınız ile uyumlu kişiselleştirilmiş bir deneyim sunma amacıyla kalıcı çerezler kullanılır. Bu tür çerezler tercihlerinizi hatırlamak için kullanılır ve tarayıcılar vasıtasıyla cihazınızda depolanır.

Web sitemizde, geçici ve kalıcı çerezler kullanılmaktadır.

Kategorilerine Göre Web Sitemizde Kullanılan Çerezler

Kategori	Çerez Amacı	Çerez İsimleri	Çerez Türü	Geçerlilik Süresi
Zorunlu Çerezler	Web sitemizin doğru biçimde çalışması için zorunludur ve kullanıcı tarafından kapatılamaz. Örneğin, kimlik doğrulama, mevcut oturumunuz ile ilgili bilgilerin kaybolmaması gibi amaçlarla	ASP.NET_SessionId _RequestVerificationToken	Geçici	Oturum süresince

	zorunlu erezler kullanılmaktadır.			
Performans ve Analiz erezleri	Web sitemizin geliřtirilmesine, kullanıcı deneyiminin iyileřtirilmesine yardımcı olan erezlerdir. Bu tr erezler, ziyaretilerin site kullanımları hakkında bilgiler toplar, sitenin doėru alıřtıėının denetiminde ve alınan hataların tespitinde kullanılır. Yanısıra, ziyaretlerin sayılarını ve trafik kaynaklarını anlamamıza olanak saėlar. Bu Őekilde en ok ve en az popler olan sayfaları renmemize ve ziyaretilerin sitede gezinme biimlerini grmemize yardımcı olur. Bylelikle, web sitemizin performansını lebilir ve iyileřtirebiliriz. Bu erezler tm bilgileri kmeler halinde topladıėından, bilgiler anonimdir (kiřisel veri tutulmaz). Bu erezlere izin vermediėiniz takdirde sitemizi ne zaman ziyaret ettiėinizi renemeyiz ve sitemizin performansını izleyemeyiz.	__Secure-3PSIDCC SIDCC __Secure-3PAPISID SID __Secure-3PSID SID SAPISID APISID SSID DV 1P_JAR SEARCH_SAMESITE OTZ NID ANID	Kalıcı Kalıcı Kalıcı Kalıcı Kalıcı Kalıcı Kalıcı Kalıcı Kalıcı Kalıcı Kalıcı Kalıcı Kalıcı Kalıcı Kalıcı Kalıcı	1 Yıl 1 Yıl 2 Yıl 2 Yıl 2 Yıl 2 Yıl 2 Yıl 2 Yıl 2 Yıl 2 Yıl 1 Gn 1 Ay 3 Ay 10 Gn 6 Ay 1.5 Yıl